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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 15,000 15,000 0 400,000 50,000 472,500

0 422,500

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬

14 15,000 15,000 0 400,000 50,000 472,500

0 422,500

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 15,000 15,000 0 400,000 50,000 472,500

0 422,500

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 15,000 15,000 0 400,000 50,000 472,500

0 422,500

0700000000-9
財產收入

04 0 0 0 0 0 2,130

0 2,130

ˉ0703670000-0
ˉ中央選舉委員會及所屬

16 0 0 0 0 0 2,130

0 2,130

ˉˉ0703670500-3
ˉˉ廢舊物資售價

01 0 0 0 0 0 2,130

0 2,130

1200000000-8
其他收入

07 20,000 20,000 20,000 0 0 46,314

0 66,314

ˉ1203670000-0
ˉ中央選舉委員會及所屬

16 20,000 20,000 20,000 0 0 46,314

0 66,314

ˉˉ1203670200-9
ˉˉ雜項收入

01 20,000 20,000 20,000 0 0 46,314

0 66,314
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ1203670210-2
ˉˉˉ其他雜項收入

02 20,000 20,000 20,000 0 0 46,314

0 66,314

合計 35,000 35,000 20,000 400,000 50,000 520,944

0 490,944

第2頁



桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

105,509,000

0

105,509,000 15,920,000 1,136,855 2,709,202

0

0

0

0

13,210,798

0

11

0

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務

86,892,000

0

86,892,000 997,000 24,541 972,459

0

0

0

0

24,541

0

02

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

570,000

0

570,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

86,322,000

0

86,322,000 997,000 24,541 972,459

0

0

0

0

24,541

0

0

ˉˉ3703671000-5*
ˉˉ選舉業務

145,000

0

145,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

145,000

0

145,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3703671100-0
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

18,380,000

0

18,380,000 14,831,000 1,034,814 1,736,743

0

0

0

0

13,094,257

0

03

0
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

15,776,000

0

15,776,000 12,872,000 881,777 1,275,051

0

0

0

0

11,596,949

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

2,598,000

0

2,598,000 1,955,000 153,037 463,692

0

0

0

0

1,491,308

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

6,000

0

6,000 4,000 0 -2,000

0

0

0

0

6,000

0

0

ˉˉ3703671100-0*
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

92,000

0

92,000 92,000 77,500 0

0

0

0

0

92,000

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

92,000

0

92,000 92,000 77,500 0

0

0

0

0

92,000

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

37,800

0

37,800 37,800 1,000 0

0

0

0

0

37,800

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

37,800

0

37,800 37,800 1,000 0

0

0

0

0

37,800

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

4,388,150

0

4,388,150 4,388,150 438,815 0

0

0

0

0

4,388,150

0

05

0
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

4,388,150

0

4,388,150 4,388,150 438,815 0

0

0

0

0

4,388,150

0

0

合計 109,934,950

0

109,934,950 20,345,950 1,576,670 2,709,202

0

0

0

0

17,636,748

0

0
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

10ˉ人事費 11,596,949 16,022,8990 37,8004,388,150

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 6,819,400 6,819,4000 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 709,021 709,0210 00

ˉ1030ˉ獎金 2,397,894 2,397,8940 00

ˉ1035ˉ其他給與 167,200 205,0000 37,8000

ˉ1040ˉ加班值班費 45,920 45,9200 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 189,900 4,578,0500 04,388,150

ˉ1050ˉ退休離職儲金 651,682 651,6820 00

ˉ1055ˉ保險 615,932 615,9320 00

20ˉ業務費 1,491,308 1,515,84924,541 00

ˉ2006ˉ水電費 105,902 105,9020 00

ˉ2009ˉ通訊費 36,625 36,6250 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 18,610 18,6100 00

ˉ2027ˉ保險費 5,947 5,9470 00

ˉ2030ˉ兼職費 1,086,481 1,086,4810 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 24,54124,541 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 17,500 17,5000 00

ˉ2051ˉ物品 43,252 43,2520 00

ˉ2054ˉ一般事務費 149,228 149,2280 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 360 3600 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 23,300 23,3000 00

ˉ2072ˉ國內旅費 4,103 4,1030 00

30ˉ設備及投資* 92,000 92,0000 00
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

ˉ3035ˉ雜項設備費* 92,000 92,0000 00

40ˉ獎補助費 6,000 6,0000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 6,000 6,0000 00

合計 13,186,257 17,636,74824,541 37,8004,388,150



桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 490,944490,944 0 0 0 0 0 0 0

本年度 490,944490,944 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670101
ˉ罰金罰鍰

422,500422,500 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0703670500
ˉ廢舊物資售價

2,1302,130 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1203670210
ˉ其他雜項收入

66,31466,314 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 2,609,20217,636,748 0 0 0 100,000 0 0 0 17,736,748

本年度 2,609,20217,636,748 0 0 0 100,000 0 0 0 17,736,748

　一、本年度經費 2,609,20213,210,798 0 0 0 100,000 0 0 0 13,310,798

ˉˉ3703671000
ˉˉ選舉業務

972,45924,541 0 0 0 0 0 0 0 24,541

ˉˉ3703671100
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

1,636,74313,186,257 0 0 0 100,000 0 0 0 13,286,257

　二、統籌科目 04,425,950 0 0 0 0 0 0 0 4,425,950

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

04,388,150 0 0 0 0 0 0 0 4,388,150

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

037,800 0 0 0 0 0 0 0 37,800

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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桃園市選舉委員會

中華民國112年09月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 12,200,222 1,010,3032　負債

　11　流動資產 743,303 828,743　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款593,303 828,743

　　110104　零用金 181,560　28　其他負債100,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金50,000 181,560

　14　固定資產 11,039,919 11,189,9193　淨資產

　　140101　土地 11,189,919　31　資產負債淨額6,419,470

　　140401　房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額5,236,700 11,189,919

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -1,497,677

　　140501　機械及設備 2,176,479

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -2,058,985

　　140601　交通及運輸設備 1,296,903

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -1,237,123

　　140701　雜項設備 5,079,180

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -4,375,028

　18　其他資產 417,000

　　180101　暫付款 417,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 12,200,222 12,200,222　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 18,277,6922,076,670

　　公庫撥入數 17,736,7481,626,670

　　罰款及賠償收入 472,500450,000

　　財產收益 2,1300

　　其他收入 66,3140

支出 18,335,3011,930,446

　　繳付公庫數 490,944400,000

　　人事支出 16,022,8991,321,592

　　業務支出 1,515,849177,578

　　獎補助支出 6,0000

　　折舊、折耗及攤銷 299,60931,276

收支餘絀 -57,609146,224
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 6,419,470 0 0 0 0 6,419,470

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 5,236,700 -1,432,873 0 0 -64,804 3,739,023

機械及設備 2,176,479 -1,994,749 0 0 -64,236 117,494

交通及運輸設備 1,296,903 -1,201,791 0 0 -35,332 59,780

雜項設備 4,987,180 -4,239,791 92,000 0 -135,237 704,152

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 20,116,732 -8,869,204 92,000 0 -299,609 11,039,919

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 20,116,732 -8,869,204 92,000 0 -299,609 11,039,919

備註
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桃園市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年09月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 540,944 17,736,748 18,277,692 收入

ˉ 0 17,736,748 17,736,748 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 472,500 0 472,500 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 2,130 0 2,130 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 66,314 0 66,314 ˉ其他收入

歲出 17,636,748 698,553 18,335,301 支出

ˉ 0 490,944 490,944 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 16,022,899 0 16,022,899 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,515,849 0 1,515,849 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 6,000 0 6,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 92,000 -92,000 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 299,609 299,609 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -17,095,804 17,038,195 -57,609 收支餘絀
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