會計月報

中華民國 112 年 9 月份

主辦會計人員 唐玉鳳

機關長官 蘇俊賓

目 次

甲、 預算執行報表	
壹、 主要表	
一、歲入累計表	
二、經費累計表3	
貳、 附屬表	
一、歲出用途別累計表6	
二、繳付公庫數分析表8	
三、公庫撥入數分析表10	
乙、 會計報表	
壹、 主要表	
一、平衡表11	
二、收入支出表12	
貳、 附屬表	
一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表13	
丙、 參考表	
一、預算執行與會計收支對照表14	

歲入累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				科目	預算	拿 數	松大上口)	執	行數	執行較
L,	æ	-	<i>FF</i>	do the state of the	原預算數	A 31	截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	應收數	分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	應收數 (3)	(4)-(2)+(3)-(1)
02				040000000-2 罰款及賠償收入	15,000	15,000	0	400,000	50,000	472,500
					0			422,500		
	14			0403670000-4	15,000	15,000	0	400,000	50,000	472,500
				中央選舉委員會及所屬	0			422,500		
		01		0403670100-9	15,000	15,000	0	400,000	50,000	472,500
				罰金罰鍰及怠金	0			422,500		
			01	0403670101-1	15,000	15,000	0	400,000	50,000	472,500
				罰金罰鍰	0			422,500		
04				0700000000-9	0	0	0	0	0	2,130
				財産收入	0			2,130		
	16			0703670000-0	0	0	0	0	0	2,130
				中央選舉委員會及所屬	0			2,130		
		01		0703670500-3	0	0	0	0	0	2,130
				廢舊物資售價	0			2,130		
07				120000000-8	20,000	20,000	20,000	0	0	46,314
				其他收入	0			66,314		
	16			1203670000-0	20,000	20,000	20,000	0	0	46,314
	10			中央選舉委員會及所屬	0	20,000	23,000	66,314	· ·	,5,5,1,1
		01		1203670200-9	20,000	20,000	20,000	0	0	46,314
		01		雜項收入	20,000	20,000	20,000	66,314	0	70,514
					0			00,314		

歲入累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				科目	預。	算數	华太上口!	執	行數	劫石劫
+/-		п	<i>አ</i> አ	N 12k 17 19 460	原預算數	A 21	截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	應收數	執行較 分配増減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	應收数 (3)	(4)-(2)1(0) (1)
			02	1203670210-2 其他雜項收入	20,000	20,000	20,000	0 66,314		46,314
				合計	35,000	35,000	20,000	400,000 490,944	50,000	520,944

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				科目		預 算 數				執 行 數本月實現數	執行較 分配増減數
					原預算數	第二預備金			截至本月止 累計分配數	截至本月止	(4) = (1) - (2) - (3)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數		合計	(1)	累計實現數(2)	
					第一預備金	預算調整數				應付數(3)	(預付款)
02				0003000000-1 行政院主管							
	11			0003670000-2 中央選舉委員會及所屬	105,509,000		0	105,509,000	15,920,000	1,136,855	2,709,202
					0		0			13,210,798 0	0
		02	2	3703671000-5	86,892,000		0	86,892,000	997,000	24,541	972,459
				選舉業務	0		0			24,541	0
					0		0			0	
				10 人事費	570,000		0	570,000	0	0	0
				八尹貝	0		0			0	0
				20	0 86,322,000		0	86,322,000	997,000	0 24,541	972,459
					0		0	80,322,000	991,000	24,541	972,439
					0		0			24,541	ŭ
		02	2	3703671000-5*	145,000		0	145,000	0	0	0
				選舉業務	0		0	·		0	0
					0		0			0	
				30	145,000		0	145,000	0	0	0
				設備及投資	0		0			0	0
					0		0			0	
		03	3	3703671100-0 地方課題禾昌命行政業效	18,380,000		0	18,380,000	14,831,000	1,034,814	1,736,743
				地方選舉委員會行政業務	0		0			13,094,257	0
					0		0			0	

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				科目		預 算 數			執 行 數本月實現數	執行較 分配増減數
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數 追加(減)數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止 累計實現數(2)	(4)=(1)-(2)-(3)
٦١٥٠				14%00001	第一預備金	經費流用數 預算調整數	合計 -	(1)	應付數(3)	備註 (預付款)
			1	10	15,776,000		0 15,776,000	12,872,000	881,777	1,275,051
				人事費	0		0		11,596,949	0
					0		0		0	
				20	2,598,000		2,598,000	1,955,000	153,037	463,692
				業務費	0		0		1,491,308	0
					0		0		0	
				40 獎補助費	6,000		6,000	4,000	0	-2,000
				突冊叨頁	0		0		6,000	0
		02		2702671100.0*	92,000		0 0 92,000	92,000	77,500	0
		03		3703671100-0* 地方選舉委員會行政業務	92,000		92,000	92,000	92,000	0
							0		92,000	
				30	92,000		92,000	92,000	77,500	0
				設備及投資	0		0	,,,,,,	92,000	0
					0		0		0	
02				8903304500-4	37,800		0 37,800	37,800	1,000	0
				公教人員婚喪生育及子女教育補助	0		0		37,800	0
					0		0		0	
				10	37,800		0 37,800	37,800	1,000	0
				人事費	0		0		37,800	0
					0		0		0	
05				7606205300-6	4,388,150		0 4,388,150	4,388,150	438,815	0
				公務人員退休撫卹給付	0		0		4,388,150	0
					0		0		0	

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				科目		預 算 數			執 行 數本月實現數	執行較 分配増減數
11	-E	п	たた	N 11 12 14 460	原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止	(4)=(1)-(2)-(3)
萩	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)	累計實現數(2)	 備註
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	(預付款)
				10	4,388,150	0	4,388,150	4,388,150	438,815	0
				人事費	0	0			4,388,150	0
					0	0			0	
				合計	109,934,950	0		20,345,950	1,576,670	2,709,202
					0	0			17,636,748	0
					0	0			0	

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				業務計畫或工作計畫名稱		
	用途別科目	選舉業務	地方選舉委員會行政業務	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女教 育補助	合計
10 人事費		0	11,596,949	4,388,150	37,800	16,022,899
1015 法2	:定編制人員待遇	0	6,819,400	0	0	6,819,400
1025 技	工及工友待遇	0	709,021	0	0	709,021
1030 獎	金	0	2,397,894	0	0	2,397,894
1035 其	他給與	0	167,200	0	37,800	205,000
1040 加3	班值班費	0	45,920	0	0	45,920
1045 退	休退職給付	0	189,900	4,388,150	0	4,578,050
1050 退	休離職儲金	0	651,682	0	0	651,682
1055 保	險	0	615,932	0	0	615,932
20 業務費		24,541	1,491,308	0	0	1,515,849
2006 水	電費	0	105,902	0	0	105,902
2009 通	訊費	0	36,625	0	0	36,625
2024 稅	捐及規費	0	18,610	0	0	18,610
2027 保	險費	0	5,947	0	0	5,947
2030 兼月	職費	0	1,086,481	0	0	1,086,481
2033 臨日	時人員酬金	24,541	0	0	0	24,541
2036 接	日按件計資酬金	0	17,500	0	0	17,500
2051 物。	品	0	43,252	0	0	43,252
2054 —	·般事務費	0	149,228	0	0	149,228
2066 車	輛及辦公器具養護費	0	360	0	0	360
2069 設	施及機械設備養護費	0	23,300	0	0	23,300
2072 國日	内旅費	0	4,103	0	0	4,103
30 設備及	投資*	0	92,000	0	0	92,000

歲出用途別累計表

單位:新臺幣元

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年09月30日

			業務計畫或工作計畫名稱		
用途別科目	選舉業務	地方選舉委員會行政業務	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女教 育補助	合計
3035 雜項設備費*	0	92,000	0	0	92,000
40 獎補助費	0	6,000	0	0	6,000
4085 獎勵及慰問	0	6,000	0	0	6,000
合計	24,541	13,186,257	4,388,150	37,800	17,636,748

桃園市選舉委員會 繳付公庫數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年09月30日

		· b - エ •			加	項			缴付公庫數
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年原	度繳還數	預收款	剔除經費	(9)= (1)-(2)+(3)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
合計	490,944	0	0	0	0	0	0	0	490,944
本年度	490,944	0	0	0	0	0	0	0	490,944
0403670101 罰金罰鍰	422,500	0	0	0	0	0	0	0	422,500
0703670500 廢舊物資售價	2,130	0	0	0	0	0	0	0	2,130
1203670210 其他雜項收入	66,314	0	0	0	0	0	0	0	66,314
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應收(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、以前年度歲入納庫款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
三、收回以前年度支出賸餘款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 審計部修正減列支出實現數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 審計部修正減列應付數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用	0	0	0	0	0	0	0	0	0

桃園市選舉委員會 繳付公庫數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年09月30日

		ч т.			加	項			缴付公庫數
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年歷	度繳還數	預收款	剔除經費	(9) = (1)-(2)+(3) + (4)+(5)+(6)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
6. 收回以前年度撥款之存出保證金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7. 收回以前年度撥款之零用金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8. 領用以前年度撥款之材料	0	0	0	0	0	0	0	0	0
四、收回剔除經費	0	0	0	0	0	0	0	0	0

桃園市選舉委員會 公庫撥入數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年09月30日

				ħu	項			減項:	公庫撥入數	公庫
項目	歲出實現數 (1)	預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)	其他應收款	以前年度撥款於 本年度實現數 (8)		分配數餘額
合計	17,636,748	0	0	0	100,000	0	0	0	17,736,748	2,609,202
本年度	17,636,748	0	0	0	100,000	0	0	0	17,736,748	2,609,202
一、本年度經費	13,210,798	0	0	0	100,000	0	0	0	13,310,798	2,609,202
3703671000 選舉業務	24,541	0	0	0	0	0	0	0	24,541	972,459
3703671100 地方選舉委員會行政業務	13,186,257	0	0	0	100,000	0	0	0	13,286,257	1,636,743
二、統籌科目	4,425,950	0	0	0	0	0	0	0	4,425,950	0
7606205300 公務人員退休撫卹給付	4,388,150	0	0	0	0	0	0	0	4,388,150	0
8903304500 公教人員婚喪生育及子女教育補助	37,800	0	0	0	0	0	0	0	37,800	0
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

平衡表

中華民國112年09月30日

單位:新臺幣元

科 目 名 稱	金	額	科	目	名	稱	金	額
1 資產		12,200,222	2 負債					1,010,303
11 流動資產		743,303	21 流動負債					828,743
110103 專戶存款	593,303		210302 應	付代收款			828,743	
110104 零用金	100,000		28 其他負債					181,560
110303 應收帳款	50,000		280301 存.	入保證金			181,560	
14 固定資產		11,039,919	3 淨資產					11,189,919
140101 土地	6,419,470		31 資產負債	淨額				11,189,919
140401 房屋建築及設備	5,236,700		310101 資	產負債淨額	Ą		11,189,919	
減:140402 累計折舊一房屋建築及設備	-1,497,677							
140501 機械及設備	2,176,479							
減:140502 累計折舊一機械及設備	-2,058,985							
140601 交通及運輸設備	1,296,903							
減:140602 累計折舊—交通及運輸設備	-1,237,123							
140701 雜項設備	5,079,180							
減:140702 累計折舊一雜項設備	-4,375,028							
18 其他資產		417,000						
180101 暫付款	417,000							
合 計		12,200,222	合		計			12,200,222

附註:

收入支出表

中華民國112年01月01日至112年09月30日

4 3	-	<i>h</i>	稱	金	額
科	目	名		本月數	累計數
收入				2,076,670	18,277,692
公庫撥入婁	女			1,626,670	17,736,748
罰款及賠償	掌收入			450,000	472,500
財產收益				0	2,130
其他收入				0	66,314
支出				1,930,446	18,335,301
繳付公庫數	女			400,000	490,944
人事支出				1,321,592	16,022,899
業務支出				177,578	1,515,849
獎補助支出	7			0	6,000
折舊、折耒	毛及攤銷			31,276	299,609
收支餘絀				146,224	-57,609

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國112年01月01日至112年09月30日

單位:新臺幣元

	工程以上	以前年度累計折舊	本年度成本變動		本年度累計折舊(耗)	期末帳面金額
科目名稱	取得成本 (1)	(耗)/長期投資評價 (2)	增加數 (3)	減少數 (4)	/長期投資評價變動數 (5)	$ \begin{array}{c} (6) = (1) + (2) + (3) \\ -(4) + (5) \end{array} $
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	6,419,470	0	0	0	0	6,419,470
土地改良物	0	0	0	0	0	0
房屋建築及設備	5,236,700	-1,432,873	0	0	-64,804	3,739,023
機械及設備	2,176,479	-1,994,749	0	0	-64,236	117,494
交通及運輸設備	1,296,903	-1,201,791	0	0	-35,332	59,780
雜項設備	4,987,180	-4,239,791	92,000	0	-135,237	704,152
收藏品及傳承資產	0	0	0	0	0	0
權利	0	0	0	0	0	0
小計	20,116,732	-8,869,204	92,000	0	-299,609	11,039,919
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	0	0	0	0	0	0
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	0	0	0	0	0	0
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小計	0	0	0	0	0	0
合 計	20,116,732	-8,869,204	92,000	0	-299,609	11,039,919

備註

預算執行與會計收支對照表

中華民國112年01月01日至112年09月30日

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	540,944	17,736,748	18,277,692	收入
	0	17,736,748	17,736,748	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	472,500	0	472,500	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	2,130	0	2,130	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	66,314	0	66,314	其他收入
歲出	17,636,748	698,553	18,335,301	支出
	0	490,944	490,944	繳付公庫數
人事費	16,022,899	0	16,022,899	人事支出
業務費	1,515,849	0	1,515,849	業務支出
獎補助費	6,000	0	6,000	獎補助支出
設備及投資	92,000	-92,000	0	
	0	0	0	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	299,609	299,609	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘絀	-17,095,804	17,038,195	-57,609	收支餘絀